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Materace Sognato
160x200 , comforteo ,
wysoki 24 , kieszeniowy

Cena 1 609,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent Comforteo - Meble
Marzenie

Rozmiar 160x200

Opis produktu

Materac Sognato 160 x 200
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7 stref, Dwustronny , 24 cm wysoki , pianka poliuretonowa ,
Średnio Twardy, Sprężyny kieszonkowe !

Zalety :
► Obustronnie pianka komfort 5 cm
► Sprężyny kieszeniowe 262 szt/m²
► Wysokość materaca ok. 24 cm
► 7 stref komfortu
► Średnio twardy
► W wersji podstawowej materac dostępny w wersji Aero , pikowany włóknem
klimatyzującym 200g/m², nadający się do prania w pralce w 60°C. Pozostałe
pokrowce o innych właściwościach za dodatkowa opłatą.

Opis Materaca :
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Ze względu na bardzo korzystną cenę oraz wyjątkowo wysoką jakość i komfort wypoczynku
oraz wyjątkowo grubą warstwę niezwykle elastycznej pianki komfort , która nadaje

materacowi dodatkowej elastyczności oraz znacznie zwiększa komfort wypoczynku na
materacu. Materac SOGNATO polecamy go osobom lubiącym spać na elastycznym,
średnio twardym, przewiewnym podłożu. Materac SOGNATO polecamy zwłaszcza w

pokrowcu Kaszmir, który jest wykonany z bardzo wysokiej jakości dzianiny z zawartością
wełny kaszmirowej, co sprawia że jest wyjątkowo ciepły i przytulny a jednocześnie nadaje

się do prania w 60°C.

Materac SOGNATO należy do grupy najbardziej popularnych i poszukiwanych materacy
sprężynowych. Wkład materaca wykonany jest z wysokiej jakości sprężyn, które są

oddzielnie umieszczone w kieszeniach wykonanych z wytrzymałej i elastycznej tkaniny.
Sprężyna kieszeniowa, to jedno z najlepszych rozwiązań na rynku materacy. Zapewnia
doskonały komfort spania przez to, że każda sprężyna pracuje niezależnie od siebie,

uginając się jedynie w miejscach, które są uciskane. Dzięki temu materac dostosowuje się
do naturalnych krzywizn ciała zapewniając optymalne ortopedyczne podparcie. Dzięki

zastosowaniu 7 stref komfortu w materacu SOGNATO, szczególną troską otoczyliśmy
miejsca wymagające szczególnej troski takie jak okolice krzyża czy ramion.

Wykończenie materaca SOGNATO stanowi obustronnie elastyczna i wytrzymała pianka
komfort , która dodatkowo zwiększa komfort snu, przewiewność materaca i odczucie

przyjemnej elastyczności.

W wersji podstawowej dostępny jest miękki i przewiewny pokrowiec Aero , pikowany
włóknem klimatyzującym 200g/m², który można prać w 60°C, co sprawia że bardzo łatwo

utrzymać higienę użytkowania materaca.

Materac SOGNATO to wyjątkowo wysoka jakość za wyjątkowo korzystną cenę.
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Sprężyny kieszonkowe
Największym walorem sprężyn kieszeniowych jest elastyczność punktowa, która umożliwia

bardzo dobre dopasowanie materaca do kształtów ciała. Każda sprężyna umieszczona
została w osobnej kieszonce, wykonanej z tkaniny co umożliwiło zlikwidowanie wszelkich
odgłosów pracujących wewnątrz materaca sprężyn. Gęste upakowanie (ok. 262 szt./m2)

takiej konstrukcji zapewnia optymalną sprężystość całego materaca. Sprężyny wykonane są
z wysoko gatunkowego certyfikowanego drutu.
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Pianka komfortJeden z podstawowych produktów do produkcji materacy. Skład pianki poliuretanowej
zapewnia przewiewność oraz wytrzymałość. Nowoczesne technologie stosowane w

produkcji wydłużają żywotność (bez nadmiernego utleniania i wygniatania).

Pozostałe Zalety
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Materac jest dostępny w różnych wymiarach .
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Również na długość 220 cm

Za dodatkową dopłatą jest możliwość zmiany pokrowca w
materacu - opcje
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Dokup dowolne Łóżko tapicerowane Comforteo do tego materaca  , a
otrzymasz rabat 10 % na kpl.
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Rabat będzie widoczny po zakupie w osobnym mailu

ZAPRASZAMY !

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pokrowce Comforteo: Aero Bez Dopłaty , Aloe Vera (+ 242,00 zł ), Antystres (+ 327,00 zł ), Jedwab (+ 642,00 zł ), Kaszmir
(+ 831,00 zł ), Natural (+ 420,00 zł ), Silver (+ 327,00 zł ), Tencel (+ 327,00 zł )
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